geologia i expert/a en jaciments minerals i en recollida i caracterització de mostres 
de materials geològics amb una experiència acreditada mínima de deu anys, en 
activitats similars a les descrites en el plec de clàusules administratives particulars. 

Quarta.- El preu del contracte és de DISSET MIL NOU-CENTS VINT-I-SET 
EUROS (17.927,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el 
valor afegit que s’eleva a TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS 
AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (3.764,67 euros); la suma d’ambdós imports 
s’eleva a VINT-I-UN MIL SIS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-